












間取り
2LDK

専有⾯積
55.77㎡

築年⽉
2015年10⽉

貸マンション
勝どき駅

ドゥ・トゥール（ＤＥＵＸ ＴＯＵＲＳ） 507

EAST棟  エアコン2台新規設置
内⾒可能弊社鍵取り
チェックポイント！

バイク置場有(5,000円/⽉),駐輪場有(150円/⽉),主要採光⾯：北向き,楽器相談,ペット相談 ⼩型⽝可 猫可(体⾼４０㎝以下、体重１０以下),⼆⼈⼊居可,
常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,24時間換気システム,制震構造,免震構造,Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コン
ロ,システムキッチン,ディスポーザー,収納スペース,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,トランクルーム,室内洗濯機置場,洗
濯機置場,都市ガス,全居室フローリング,可動間仕切り,床暖房,エアコン２台以上,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＣＡＴＶ,インターネット対応,光ファイバー,ＣＡＴＶ
インターネット,ダブルロックドア,オートロッ...

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 勝どき
間
取
タ
イ
プ 2LDK
賃
貸
条
件

賃料 245,000円
礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 敷引 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都中央区晴海３丁⽬ 13-1

交 通
都営⼤江⼾線 勝どき 徒歩9分

建  物

建物名 ドゥ・トゥール（ＤＥＵＸ ＴＯＵＲＳ） 507

構造・規模 ＲＣ 52階建 地下1階/5階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 55.77㎡
間 取 内 訳 洋 10.1･6 LDK 5

築 年 ⽉ 2015年10⽉ 契約期間 2年
管理費等 10,000円/⽉
駐 ⾞ 場 有 27,000円/⽉

現  況 空家 ⼊ 居 ⽇ 即時

設  備
Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上
コンロ,システムキッチン,ディスポーザー,収納スペース,クローゼット,ウ
ォークインクローゼット,シューズボックス,トランクルーム,室内洗濯機
置場,洗濯機置場,都市ガス,全居室フローリング,可動間仕切り,床暖房,エ...

保 険 等 要 2年24,000円

備  考

２４時間サポート：16,500円 除菌消臭代：41,800円 鍵交
換費⽤：27,500円 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要
総賃料の５０％〜 利⽤駅１：都営⼤江⼾線 ⽉島 徒歩14分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69760868029

東京都知事免許（１）第１０４５６０号  〒105-0012  東京都港区芝⼤⾨２丁⽬４−４ 中根ビル３階

ＮＢＩ不動産 浜松町⽀店 株式会社ＮＢＩファイナンシャルグループ
TEL： 03-4545-0045  FAX： 03-6704-5256  定休⽇：年末年始

■取引態様： 貸主



間取り
1LDK

専有⾯積
42.61㎡

築年⽉
2011年10⽉

貸マンション
⼋丁堀駅

ジュイール東京⼋丁堀 502
チェックポイント！

駐輪場有,主要採光⾯：南向き,法⼈契約不可,Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,
洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,システムキッチン,全居室収納,クローゼット,ウォークインク
ローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,給湯,都市ガス,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,光ファイバー,オートロ
ック,モニタ付インターホン,防犯カメラ,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 ⼋丁堀
間
取
タ
イ
プ 1LDK
賃
貸
条
件

賃料 180,000円
礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都中央区湊１丁⽬ 7

交 通
ＪＲ京葉線 ⼋丁堀 徒歩5分

建  物

建物名 ジュイール東京⼋丁堀 502
構造・規模 ＲＣ 11階建/5階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 42.61㎡
間 取 内 訳 洋 5.7 LDK 11.4

築 年 ⽉ 2011年10⽉ 契約期間 2年
管理費等 なし
駐 ⾞ 場

現  況 空家 ⼊ 居 ⽇ 2022年5⽉下旬予定

設  備
Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯台,洗
⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,システムキッチン,全居室収納,ク
ローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置
場,給湯,都市ガス,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,光ファイバー,オートロッ...

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

事務⼿数料：11,000円 ２４時間サポート：19,800円 鍵交
換代任意：35,000円 更新料：新賃料 1.5ヶ⽉ 賃貸保証：加
⼊要 賃料管理費の５０％、更新後年１０，０００円 利⽤駅１
：東京メトロ⽇⽐⾕線 ⼋丁堀 徒歩7分 利⽤駅２：東京メトロ
有楽町線 新富町 徒歩11分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69762385080

東京都知事免許（１）第１０３９１９号  〒162-0065  東京都新宿区住吉町１１−２７ 近藤ビル４Ｆ

株式会社ワンアワー
TEL： 03-6457-7792  FAX： 050-3488-8444  定休⽇：⽕曜⽇、⽔曜⽇
info@1hour.co.jp

客付会社さまへ
鍵現地対応

■
⼿
数
料

客付⼿数料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
客付⼿数料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 専任媒介
■情報公開⽇： 2022.05.02





※最新の空室・申込状況はイタンジにてご確認下さい

所在 東京都台東区駒形１丁目6-12

間取詳細

構造・階建 RC 8階 / 12階建

専有面積 40.18㎡ 物件種別 マンション

築年月 2021年2月1日 開口向き 東南

入居時期 相談 更新料 1 ヶ月(新賃料)

損保 要 13,000円 2年 連帯保証人 不要

契約期間 普通借家2年

保証会社 (㈱エポスカード　ROOM iD　B2（E）) 保証料（初回契約
時）50％、 保証料（月額）1.5％、

駐車場 無 駐輪場

入居諸条件 ペット不可、ルームシェア不可

その他費用
鍵交換費用27,500円、ハッピーコムライフサポート770円
（月額）、ダスキンムシ駆除サービス16,500円（入居時）、
ハッピーコムライフサポート16,500円（入居時

周辺施設 ファミリーマートまで152m、まいばすけっとまで220m、磯野
外科内科まで126m

設備

インターネット使用料無料、宅配ボックス、浴室乾燥機、バス
トイレ別、エレベーター1基、室内洗濯機置き場、エアコン付
き、シャワートイレ付き、システムキッチン、TVモニタ付イン
ターホン、オートロック、防犯カメラ、洗面所独立、追焚バス、
BS、CS、CATV、クローゼット

備考 ※最新の募集状況、内見等はイタンジからご確認お願いしま
す

※掲載情報と現状が異なる場合は現状が優先となります

エム・グランヴィア駒形
804号室

 

礼金 1.5 ヶ月 敷金 1 ヶ月

1LDK

153,000円
管理費12,000円

 
都営浅草線「浅草」徒歩2分

東武伊勢崎・大師線「浅草」徒歩6分

都営大江戸線「蔵前」徒歩5分

   
取引形態： 貸主

AD：

担当者：
 

貸主： 借主： 100％
元付： 客付： 100％

物件コード： 5971935髙松エステート株式会社

国土交通大臣（3）第8136号

髙松建設グループ
銀座営業所
〒104-0061
東京都中央区銀座７丁目12-7 髙松建設ビル1F

TEL 03-6260-6777  FAX 03-6260-6778












